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Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin 
työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme 
kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua 
henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-
/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.  
 
Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalveluiden tulosalue hakee 
täyttölupaa tietohallintojohtajan vakinaiselle virkasuhteelle. Virka on tullut 
avoimeksi irtisanoutumisen myötä nykyisen viranhaltijan siirtyessä toisen 
työnantajan palvelukseen. Virka on tarkoitus täyttää 1.3.2022 lukien.  
 
Elinvoimapalvelut palvelukeskuksen elinvoimapalveluiden tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaiseen viestintäasiantuntijan työsuhteelle 1.3.2022 
alkaen. Määrärahat tehtävän täyttämiseen on varattu talousarvion 
yhteydessä. Viestintäasiantuntijan keskeisenä tehtävänä on kunnan 
viestinnän toteuttaminen, koordinointi ja kehittäminen, erityisesti ulkoista 
viestintää ja markkinointia painottaen. 
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan sekä varhaiskasvatuksen avuttajan työsuhteeseen. 
Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhde sijoittuu Lankilan päiväkotiin. 
Siellä 1.8.2021 vapautunutta työsuhdetta on määräaikaisena hoitanut ei 
kelpoisuusehdot täyttävä henkilö, joka on saanut varhaiskasvatuksen 
opettajan pätevyyden joulukuussa 2021. Koska kelpoisuusehdot täyttäviä 
varhaiskasvatuksen opettajia on vaikea saada avoimiin tehtäviin, esitetään, 
että nyt ei-pätevänä tehtävää hoitanut henkilö voidaan vakinaistaa 
tehtävään 24.1. lukien. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävä sijoittuu 
Hiidenrannan päiväkotiin ja varhaiskasvatuksen avustajan tehtävä 
Vihtijärven päiväkotiin. Molemmat tehtävät ovat vapautuneet 
irtisanoutumisten myötä. Lastenhoitajan tehtävä halutaan täyttää 
31.1.2022 lukien, avustajan tehtävä 1.2. lukien.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen kirjasto- ja kulttuuripalveluiden 
tulosalueen museopalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen 
museoamanuenssin vakinaiselle työsuhteelle. Museoamanuenssin tehtävä 
on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä. Tehtävä halutaan täyttää 
1.2.2022 lukien. 
 
Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen tilapalvelut hakee täyttölupaa 
vakinaisen kiinteistönhoitajan työsuhteelle. Työsuhde on tullut avoimeksi, 
kun yksi kiinteistönhoitajista valittiin vuoden 2022 talousarviossa 



perustettuun valvomotyöntekijän työsuhteeseen. Tehtävä halutaan 
täyttää 14.2.2022 lukien. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvat edellä pykälätekstissä 

kuvattuun vakinaisen tietohallintojohtajan virkaan sekä vakinaisen 
viestintäasiantuntijan, varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan, varhaiskasvatuksen avustajan, museoamanuenssin sekä 
kiinteistönhoitajan työsuhteeseen. 
 

Käsittely  Kunnanhallituksen jäsenet Pietilä ja Lasanen esittivät kunnanhallituksen ! 
varapuheenjohtaja Laitisen kannattamana, että täyttölupa 
viestintäasiantuntijan työsuhteelle jätetään pöydälle lisävalmistelua ja 
selvittelyä varten. Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.  

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen siten muutettuna, 

että täyttölupa viestintäasiantuntijan työsuhteelle jätetään pöydälle 
lisävalmistelua ja selvittelyä varten. 


